
九州大学少林寺拳法部ＯＢ・ＯＧ会員各位

関西支部長の堤　研二です。年末で皆様あわただしいことであろうと拝察いたします。
私は福岡の実家には帰らずに大阪で仕事して年越しします。１月８日（土）の本山の鏡開きには
出席してきます。九州大学支部の 30 周年表彰で仲村監督もお見えになると聞いております。

さて、関西支部では、今年度は既に２回の懇親会を開催しておりますが、諸般の事情で、３回目
の懇親会は年が明けて２月終わりあたりの実施を計画しております。今回は８代目が幹事で、神
戸にて開催予定です。詳細が決まりましたらまたお知らせ致しますので、今しばらくお待ち下さ
い。よろしくお願い申し上げます。

1

http://www.qskc.org/Cgi-bin/site/wiki.cgi?page=%A4%AA%C3%CE%A4%E9%A4%BB

